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1 Vezetői összefoglaló 

A Magyar Edzők Társasága (a továbbiakban: MET) a magyar sportban edzői 

tevékenységet folytató személyek érdekvédelmi feladatait ellátó szakmai szervezetként 

működő, a 2004. évi I. törvényben meghatározott közfeladatokat ellátó sportköztestületté 

vált 2025. január 1-ével. 

A Sporttörvény módosításáról szóló 2023. évi CVI. törvény indokolása szerint – a teljesség 

igénye nélkül – „A sport két legfontosabb humán szereplője a sportoló és az edző”, illetve 

„Az edző a nevelés, az egészségmegőrzés, az értékteremtés megvalósítása, a siker egyik 

kulcsszereplője. Az edzői munka megbecsülését jellemzően az edzők munkája, 

eredményessége alapján mérik. Az edzői szakma, hivatás presztízsének megőrzése, 

növelése, az edzők nyilvántartásba vétele céljából indokolt a MET köztestületté történő 

átalakítása.”  

Ezen gondolatok, megfogalmazások jól szemléltetik, hogy mennyire időszerű és indokolt volt 

a MET köztestületi megerősítése, milyen jelentős az az érdekvédelmi feladat, melyet a MET, 

2025. január 1-jét követően jogszabályi felhatalmazás alapján lát el.  

A MET legfontosabb, a szervezet alapításakor megfogalmazott és azóta változatlan céljai az 

edzői hivatás népszerűsítése, szakmai közösség kiépítése, a szakmai, etikai és erkölcsi normák 

meghatározása, és az ehhez kapcsolódó követelményrendszer kialakításának elősegítése. Ezen 

törekvések elérése érdekében a 2025-ös évben kiemelt feladatunk volt a szervezet tagságának 

megerősítése, létszámának jelentős növelése, a versenysportban dolgozó edzők szakmai 

képzésének, továbbképzésének megszervezése, az edzők munkájának erkölcsi és anyagi 

elismerésének támogatása. Feladataink ellátásában a sport legfontosabb szereplőivel – HM 

Sportért Felelős Államtitkárság (SFÁT), Nemzeti Sportfejlesztési és Módszertani Intézet 

(NSMI), Magyar Olimpiai Bizottság (MOB), Magyar Paralimpiai Bizottság (MPB), 

Sportegyesületek Országos Szövetsége (SOSZ), Magyar Testnevelési és Sporttudományi 

Egyetem (MTSE), Országos Sportegészségügyi Intézet (OSEI) és az országos sportági 

szakszövetségek – szoros együttműködésben dolgoztunk. A MOB Közgyűlésébe a MET 4 

tagot delegálhat (a delegáló szervezetek közül az egyik legtöbbet), így szervezetünk elnöke, két 

alelnöke és sportigazgatója is jelen volt a MOB Közgyűlésein. A MOB elnöksége ülésein a 

MET képviselője 2025 január óta állandó meghívott. Az egyes bizottságokban is jelen voltak 

szervezetünk képviselői: Dr. Mészáros János, a Jogi Bizottság elnöke, Dr. Cserháti László, a 

Fair Play Bizottság tagja, Vaskuti István, a Mező Ferenc Sportbizottság tagja és Csabai Edvin, 

a Sportszakmai és Sporttudományos Bizottság tagja. 

A 2025-ös évben a megfogalmazott céloknak megfelelően szerveztük és bonyolítottuk szakmai 

feladatainkat. Az éves továbbképzési program eseményei nagy sikerrel lezajlottak. A MET 

– kiemelten közérdekű feladatként – „Etika a sportban – gyermekvédelmi ismeretek” 

címmel, minden, a sportban dolgozó edző számára elérhető ingyenes, online továbbképzést 

tartott négy alkalommal. 

Köszönhetően a hatékony kommunikációnak és a tartalmas előadásoknak a sikeres 

továbbképzést követően 6907 tanúsítvány került kiadásra.  

Az év során 36 online továbbképzési eseményt szerveztünk, többek között a hatékony edzés 

alapelvei, sportélettani, sportpszichológiai, valamint a sportoló és az edző személyiségének 

fejlesztése témákban.  
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Az őszi továbbképzési időszakban 4 alkalommal adtunk lehetőséget az OSEI-nek az LA10 

programmal kapcsolatos feladataik bemutatására. Természetesen, mint minden évben, ezúttal 

is három alkalommal szerveztünk doppingellenes témájú konferenciát a Magyar Antidopping 

Csoport együttműködésében. 

Október 30-án, a Magyar Sport Házában „Szenior Sport Fórum” címmel a MET konferenciát 

rendezett, melyen a magyarországi szenior sport szervezeteinek képviselői, szenior atléták, 

kajakosok, kézilabdázók, kosárlabdázók, öttusázók, teniszezők, úszók és vívók vettek részt. 

A rendezvényt Molnár Zoltán elnök, valamint Schmidt Gábor helyettes államtitkár nyitotta 

meg, aki kiemelte az élethosszig tartó sportolás fontosságát, és kihangsúlyozta, hogy az 

államtitkárság erkölcsileg és anyagilag is támogatja a mozgalmat, valamint az ezzel kapcsolatos 

programok megrendezését. 

A továbbképzési eseményeinken az elmúlt évben összesen 14 137 fő vett részt. 

Kiadtuk a nép szerű Magyar Edző c. folyóirat négy számát. Az MTSE-n edző és 

sportmenedzser hallgatóknak négy alkalommal adtunk elő, mutattuk be a MET 

tevékenységét, azzal a nem titkolt szándékkal, hogy a jövő sportszakemberei már pályára 

lépésük előtt megismerjék a szervezetet. 

Az állami edzői támogatási programok az elmúlt években jelentősen átalakultak. A kiemelt 

edzők mellett az utánpótlás-nevelésben részt vevő edzők sokkal nagyobb létszámban és 

magasabb támogatási szinttel vettek részt a programokban. A MET szakmai javaslattevőként 

jelen volt a támogatási programokban részt vevő edzők kiválasztása során, illetve rendszeresen 

konzultált a programok kapcsán a SFÁT és a Módszertani Intézet illetékes vezetőivel. A 

támogatási programokban részt vevő edzők kreditnyilvántartását naprakészen vezettük, 

velük napi kapcsolatot tartottunk, számukra a továbbképzések kapcsán minden segítséget 

megadtunk.  

Az első félév egyeztetéseit követően szeptemberben 5 szervezettel, az Országos 

Sportegészségügyi Intézettel, A Magyar Atlétikai Szövetséggel, a Magyar Jégkorong 

Szövetséggel, a Magyar Judo Szövetséggel és a Nemzeti Kézilabda Akadémiával kötöttünk 

megállapodást az edzők továbbképzésének szervezésében történő együttműködésre. Ezzel már 

huszonkettőre nőt azon szervezetek száma, melyekkel együttműködünk az edzők 

továbbképzésében. 

A Magyar Edzők Napján, 2025. szeptember 25-én a Magyar Testnevelési és Sporttudományi 

Egyetem aulájában rendeztük a Díjátadó Gála és Mesteredzők Klubja ünnepi eseményt, 165 

fő részvételével. A Mesteredzők Klubja létrehozására 2024-ben került sor, az Olimpiai 

Bajnokok Klubjának mintájára, a legmagasabb szakmai kitüntetéssel rendelkező, kiemelkedő 

szakmai múlttal bíró edzők megbecsülése érdekében. 

Az ünnepségen átadtuk a 2025. évi szakmai elismeréseket, a MET által gondozott díjakat, 

köztük a Mesteredzői díjakat, az Ormai László-díjat, az Edzői Életműdíjakat, a Kemény 

„Fecsó” Ferenc Nevelőedzői Életműdíjat, az Év Utánpótlásedzője és az Év 

Testnevelőtanár-edzője díjakat, valamint a Magyar Edzők Társasága Aranyjelvénye és 

Díszoklevele kitüntetéseket. A díjazottak között olyan kiváló szakemberek szerepeltek – a 

teljesség igénye nélkül –, mint Benczur Márton, Kissné Oroszi Edit, ifj. Tomhauser István, 
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valamint Lakicsné Mihály Ilona és Kaliba Viktor. Az eseményen ünnepélyes keretek között 

került sor a már említett, együttműködési megállapodások aláírására. 

Az Utánpótlássport.hu-val már 4. éve, nagy sikerrel zajló Hónap Utánpótlás Edzője díjjal 

kitüntetett edzőket kiválasztottuk, és a díjakat ünnepélyes keretek közt minden hónapban 

átadtuk.  

A MET felterjesztését követően a Magyar Sport Napján Esterházy Miksa-díjat vehetett át 

Molnár Zoltán, a MET elnöke, és Bay Béla-díjat Kárai Kázmér mesteredző. Gratulálunk a 

díjazottaknak! 

A TF 100 éves programsorozat kiemelt eseménye volt október 10-én a Testnevelő Tanárok 

Ünnepe. Ezen rendezvény keretében avatták fel Prof. dr. Istvánfi Csaba, a TF egykori rektora 

szobrát, melynek felállításához a MET komoly anyagi és erkölcsi támogatást nyújtott, és itt 

adták át az Istvánfi-díjat, amelyet 2025-ben Molnár Zoltán MET-elnök kapott meg. Szeretettel 

gratulálunk a díjhoz, amely egyben a MET és az MTTOE szoros és hatékony 

együttműködésének elismerése is.    

Az év kiemelkedő sporteseményei és a #Thanks Coach kampány remek alkalmat biztosított 

ahhoz, hogy a MET széles körben népszerűsíthesse az edzői hivatást. Ezen aktivitásoknak és 

az értékes tartalmaknak köszönhetően a MET Facebook-követőinek száma 2025-ben 

meghaladta a 10 ezret. 

Kiemelt feladat volt a 2022-ben Schmitt Pál kezdeményezésére indult és döntése szerint a MET 

által koordinált Magyar Virtuális Sportmúzeum gondozása. A platform 2023-as ünnepélyes 

bemutatását követően a fejlesztés folytatódott, ma már a nyilvánosan elérhető személyi profilok 

száma átlépte a 4 ezret. 

Az előző év jelentős fejlesztése volt, hogy a Mesteredzőket bemutató gyorsmenü mellett az 

egyes sportágak aktuális világeseményein részt vevő magyar csapatot bemutató 

menüpontok is kialakításra kerültek.  

A kiemelt sportesemények kommunikációs lehetőségeit ezen projekt kapcsán is igyekezett 

kihasználni a MET, ezeknek köszönhetően a Hajrá, magyarok! Facebook-oldalának, ma 

már több mint 16 000 aktív követője van. 

A MET teljes informatikai rendszerének (honlap, nyilvántartó rendszer, e-learning felület) 

megújítása zajlott a 2025-ös évben. A befejezés tervezett időpontja 2026 márciusa. A 

fejlesztést követően a kollégák és a külső felhasználók egy biztonságosabb, gyorsabb és az adott 

feladatokra optimalizált felületet használhatnak.  

A MET tagsága, köszönhetően a népszerű programoknak és a kialakított együttműködéseknek, 

2346 (1. számú melléklet) főre nőtt. 
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1.1  2025. évi tisztújító és rendes közgyűlés 

A MET 2025. január 17-én megtartotta köztestületi alakuló Közgyűlését, ahol négy évre 

választotta az Elnökség, és öt évre a Felügyelő Bizottság tagjait.  

A MET 2025. évi rendes Közgyűlésére április 11-én került sor. A Közgyűlés a civil szervezetek 

működésére vonatkozó törvény és a MET alapszabályának előírásai szerinti napirenddel zajlott 

le. 

A Közgyűlés egyhangúlag elfogadta a 2024. évi szakmai és költségvetési beszámolót, a 

Felügyelő Bizottság jelentését, a 2025. évi szakmai programot és a költségvetést.  

A 2025. január 17-én megválasztott tisztségviselők: 

Elnök 

Molnár Zoltán 

Alelnökök 

• Dr. Kemény Dénes 

• Prof. Dr. h.c. Mocsai Lajos 

• Dr. Mészáros János 

Tagok 

• Fazekas Erzsébet 

• Beliczay Sándor 

• Kovács Zoltán 

• Mészáros Lajos 

• Király István 

• Szalma László 

• Storcz Botond 

 

Felügyelő Bizottság 

Elnök 

Józsa Alíz 

Tagok 

• Bognár-Nagy Dóra 

• Székely Bulcsú 

• Deák Attila 

• Könye Irma 

 

Etikai és Jogi Bizottság 

Elnök 

Dr. Tibolya Péter 

Tagok 

• Regőczy Krisztina 

• Dr. Szekeres Diána 

• Dr. Soós László 

• Dr. Mészáros János 

Tiszteletbeli Elnök 

Dr. Cserháti László 

 

Könye Irma, a Felügyelő Bizottság tagja 2025. szeptember 18-án elhunyt, a MET őszinte 

részvétét fejezte ki a hozzátartozóknak. 
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2 A MET Továbbképzési Rendszere 

A MET jogszabályban rögzített feladata az állami támogatási programokban részt vevő edzők, 

illetve sportági szakszövetségekkel, szervezetekkel kötött megállapodások alapján 20 sportág 

edzőinek rendszeres továbbképzése, az ehhez kapcsolódó követelményrendszer kidolgozása és 

az érintett szakemberek teljesítéseinek nyilvántartása.  

A MET kreditrendszerű kötelező továbbképzésében 2025-ben az állami programok és a 

szövetségi együttműködések alapján a részt vevő edzők létszáma 2011 fő. 

A Továbbképzési Program előadásai és az E-learning felület szakmai anyagai folyamatos 

fejlődési lehetőséget biztosítottak a támogatott edzők és a MET tagjai számára, továbbá a téma 

kiemelt jelentőségére tekintettel, térítésmentesen biztosítottuk a sportban dolgozó minden 

edző részére a „Gyermekvédelmi ismeretek” képzésen való részvétel lehetőségét. 

2.1 MET Továbbképzési Program 

2025. január 20. és december 10. között 34 továbbképzési esemény zajlott le a tervezett 

program szerint. A MET a 2025. évi továbbképzési események tematikáját a tagságunk 

számára küldött kérdőívekre adott válaszokra, javaslatokra, továbbá a sportélet aktuális 

szakmai eseményeire figyelemmel alakította ki, és építette be azokat a Továbbképzési 

Programjába.  

A sporttudomány különböző területeiről – sportélettan, edzéselmélet, sportpszichológia, 

dietetika – olyan témák kerültek feldolgozásra, amelyekben a sporttudomány fejlődése 

következtében korábbi elméleteket és a gyakorlatot újra kell gondolni, esetleg új alapokra 

helyezni. Mindkét továbbképzési időszakban több, az utánpótlás-nevelést és a fogyatékkal élők 

sportját érintő téma szerepelt a továbbképzési programban. Lényeges programelem a 

„Doppingellenes tájékoztató”, amelyből 2025-ben három eseményen is részt vehettek az 

edzők. 

„Etika a sportban – gyermekvédelmi ismeretek” címmel, minden, a sportban dolgozó edző 

számára elérhető ingyenes, online továbbképzést tartottunk négy alkalommal. 

Köszönhetően a hatékony kommunikációnak és a tartalmas előadásoknak a sikeres 

továbbképzést követően 6907 tanúsítvány került kiadásra.  

Ezen események lebonyolítása kapcsán komoly informatikai és szervezeti fejlesztés történt, 

melynek köszönhetően az előadások négynapos időintervallumban bármikor megtekinthetők 

voltak, ily módon biztosítva a résztvevők számára a rugalmas hozzáférést. 

Az OSEI felkérésére partnerszervezetként működtünk együtt az intézmény LA10 

programban kapott feladatainak teljesítésében. A program során az olimpiai felkészülésben 

részt vevő szakemberek széleskörű tájékoztatást kaptak az OSEI szerepéről, szolgáltatásairól a 

sportegészségügy, prevenció, rehabilitáció, teljesítménydiagnosztika és teljesítményfokozás 

területeken. 
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2.2 A MET e-learninges képzése 

Az e-learning fejlesztés fókuszpontjában a XXI. századi igényeknek megfelelő, a hazai és a 

nemzetközi szinten is versenyképes minőségi képzés, továbbképzés megvalósítása állt.  

A felületen található 842 videó, valamint a gyakorlati munka során segítséget nyújtó 

gyakorlattár egyaránt a folyamatos szakmai munkát és fejlődést hivatott segíteni. 

Különös figyelmet fordítunk a felhasználói elégedettségre, továbbá arra, hogy a felület ne csak 

új ismeretanyagot szolgáltasson, hanem egy élvezetes, hatékony, időtakarékos képzési forma is 

legyen. Az e-learning nagy előnye továbbá, hogy könnyen követhető, így a tudásanyag 

bárhonnan elérhető a felhasználó saját profiljából. 

A konferenciákon részt vevő edzők sportági megoszlása 

Sportág Létszám 

Úszás 1415 

Jégkorong 808 

Labdarúgás 726 

Kajak-Kenu 686 

Vívás 542 

Atlétika 508 

Röplabda 494 

Birkózás 439 

Judo 409 

Öttusa 315 

Ökölvívás 274 

Torna 274 

Kerékpár 257 

Sportlövészet 247 

Karate 244 

Triatlon 238 

Evezés 226 

Kosárlabda 219 

Ritmikus gimnasztika 206 

Taekwondo 201 

Kézilabda 183 

Tenisz 172 

Asztalitenisz 171 

Íjászat 165 

Lovaglás 159 

Vitorlázás 158 

Korcsolya - Gyorskorcsolya 155 

További sportágak 4246 

Résztvevők Összesen 14137 
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Az e-learning felület tartalma az év során folyamatosan bővült, hiszen az edző-továbbképzési 

konferenciaanyagok ebbe a tudástárba kerültek, biztosítva, hogy a magas színtű szakmai 

előadások ismeretanyaga azok számára is elérhető legyen, akik az élő online konferencián nem 

tudtak részt venni. 

Az e-learning felület hozzáférésének alapfeltétele 2025-ben a MET-tagsági státusz volt. Az 

edzői támogatási programokban részt vevő sportszakemberek ezen keresztül is teljesíthették a 

kötelezően előírt kreditek ötven százalékát. Az év során a szakemberek összesen 1350 e-

learning tanagyagot tekintettek meg, és szereztek összesen több mint 7000 kreditet. 

2.3 Állami támogatási programokban részt vevő edzők továbbképzése, 

kreditnyilvántartása 

A MET  2025-ben kilencedik éve szervezte az állami támogatási programban részt vevő edzők 

továbbképzését. Az egyes programok szabályzatai (KEP, KUEP, Gerevich Aladár-

sportösztöndíj) és a sportági szakszövetségek támogatási szerződései (NEP) határozzák meg a 

továbbképzéseken történő részvétel követelményeit. A MET az év elején elkészítette az aktuális 

évre vonatkozó továbbképzési szabályzatot, melyet, az Államtitkárság jóváhagyását követően, 

elküldött az érintett edzőknek, és nyilvánossá tett. A sportági szövetségeket tájékoztattuk a 

követelményekről, a sportág támogatott edzőinek köréről, és a program hatékony lebonyolítása 

érdekében napi szintű kapcsolattartást kértünk.   

A programokban az év során összesen 777 edző vett részt. A szövetségi javaslatok és a SFÁT 

döntése alapján voltak olyan edzők, akik egyidejűleg két állami programban, vagy két 

különböző szövetség által javasolva vettek részt az állami edzői rendszerekben. 

Az év elején a már korábban is programban lévők egy általános tájékoztatást, az újonnan 

bekerült edzők részletes útmutatást kaptak a regisztráció menetéről és a követelmények 

teljesítésének lehetőségeiről.  

 

 

Program KEP KUEP NEP Gerevich Összesen 
Több programban vettek 

részt 

Létszám (fő) 126 58 493 100 777                        12 

Teljesített 126 57 488 99 770                        12 

Nem teljesített 0 1 5 1 7                         0 

Az egyes támogatási programokban részt vevő edzők száma. 

 

Az edzői programok kezdő és záró időpontjai egységessé váltak, az aktuális kreditszerző 

időszak 2025. január 1-én kezdődött és 2025. december 31-ig tartott mindhárom program 

esetében.  

A továbbképzéseken való részvételért járó kreditek jóváírása a MET rendszerében 

automatizáltan történt. Az edzőképzésben együttműködő szövetségek által szervezett és 

kreditjóváírásra elfogadott gyakorlati képzések esetében a kreditek jóváírása a szövetség általi 

adatszolgáltatás alapján történt.  
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Azok az edzők, akik a kreditpontok megszerzésével időarányosan elmaradásban voltak, április, 

június, október és december hónapban erről e-mailben és telefonon kaptak értesítést, 

előrehaladásukról a szövetségekhez is érkezett tájékoztatás. Az oktatói/hallgatói jogviszony-

igazolások leadásának szükségessége, valamint a felmerülő problémák kezelésének menete is 

hangsúlyosan megjelent a MET edzőkkel történő kommunikációjában.  

Az állami programokban részt vevő edzők – a korábbi évekhez hasonlóan – jelentősen 

túlteljesítették kreditkötelezettségeiket, ez is jól mutatja, hogy a szakemberek részéről megvan 

a nyitottság az új, magas színtű ismeretek megszerzésére, szakmai tudásuk bővítésére. 

 

Program 
Résztvevők 

száma (fő) 

 Megszerzendő 

kreditek összesen 

Megszerzett 

kreditek száma 

Átlagos 

(túl)teljesítés 

KEP 126 6220 9067 146% 

KUEP 58 2860 4243 148% 

NEP 493 24690 38317 155% 

Gerevich A. 100 4800 6781 141% 

Összesítve 777 38570 58408 151% 

Állami programokban részt vevő edzők kreditteljesítése. 

 

Ebben az évben is voltak olyanok, akik nem teljesítették az elvárásokat. Ezen edzők aránya 

kevesebb mint a résztvevők 1%-a. 

 

Név Sportág Előírt Szerzett Egyenleg Dopping Program 

Bartha Ákos judo 60 45 -15 Teljesített KUEP 

Bács Ferenc úszás 40 0 -40 Hiányzik NEP 

Czirják András ökölvívás 60 0 -60 Hiányzik NEP 

Konkoly Zoltán baseball, softball 40 0 -40 Hiányzik NEP 

Németh Norbert baseball, softball 40 0 -40 Hiányzik NEP 

Suiogan Károly rögbi 60 0 -60 Hiányzik NEP 

Szabó Álmos paraúszás 60 20 -40 Hiányzik Gerevich 

Az állami programokban részt vevő, kreditkövetelményeket nem teljesítő edzők. 

 

Javaslatokat tettünk a SFÁT-nak a 2026. évre vonatkozó „Az edzői programok szabályzata” 

egyes rendelkezéseinek módosítására, melyek eredményeképpen a KEP-ben részt vevő 

szakedző képesítéssel rendelkező edzők 20%-kal magasabb bérben részesülnek, mint 

alacsonyabb képesítéssel rendelkező kollégáik, illetve a 70. életévüket betöltött edzők és a 

mesteredzők számára nincs kötelező kreditelvárás. 

 

2.4 Szövetségi együttműködések az edzőtovábbképzési programban 

 Az elmúlt hat évben 20 sportági szakszövetséggel, köztestülettel, akadémiával kötött olyan 

együttműködési megállapodást a MET, amely alapján a sportág, akadémia edzői is 

bekapcsolódnak a MET Továbbképzési Programjába, a MET online rendszerét használják 

edzőik kreditnyilvántartására, illetve a MET szakmai segítséget nyújt a sportág, szervezet saját 

edző-továbbképzéséhez. 
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Az együttműködésben részt vevő szervezetek saját edzőik kreditpontjait saját hatáskörben 

tartják nyilván. A nyilvántartást érintő problémákban a szövetségi adminisztrátorok számára a 

MET segítséget nyújtott, konzultációs lehetőséget biztosított.  

 

Az együttműködésben részt vevő szervezetek: 

• Magyar Atlétikai Szövetség  

• Magyar Birkózók Szövetsége 

• Magyar Cheer Szövetség 

• Magyar Evezős Szövetség 

• Magyar Hegy- és Sportmászó 

Szövetség 

• Magyar Jégkorong Szövetség 

• Magyar Judo Szövetség 

• Magyar Kajak-Kenu Szövetség 

• Magyar Kerékpáros Szövetség 

• Magyar Országos Görkorcsolya és 

Gördeszka Szövetség 

• Magyar Országos Korcsolyázó 

Szövetség 

• Magyar Ökölvívók Szövetsége 

• Magyar Öttusa Szövetség 

• Magyar Paralimpiai Bizottság 

• Magyar Röplabda Szövetség 

• Magyar Síoktatók Országos 

Szövetsége 

• Magyar Tenisz Szövetség 

• Magyar Úszó Szövetség 

• Nemzeti Kézilabda Akadémia 

• Tatabányai Sport Club 

 

Az edzőtovábbképzésben együttműködő legaktívabb szervezetek edzői létszámait az alábbi 

diagram tartalmazza. 

 

 

3 Szakmai kiadványok, ismeretterjesztő anyagok  

A Magyar Edző folyóirat 2025/I. száma március végén jelent meg. A folyóiratban Molnár 

Zoltán elnök egy interjú keretében ismertette azokat a változásokat, amelyek a MET 

köztestületté válásával 2025. január 1-jétől a szervezet életében bekövetkeztek. Érdekes 

beszélgetés keretében mutattuk be Keleti Ágnes halála után a Nemzet Sportolójává 

megválasztott Sákovicsné Dömölky Lídiát, továbbá 90. születésnapja alkalmából köszöntöttük 

Szécsényiné Fekete Irén mesteredzőt, a TF nyugdíjas tanárát. A folyóirat összesen 25 írást 
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tartalmaz. Többek között interjúkat mesteredzőkkel, edzők tollából született sportági szakmai 

elemzésekkel. A TF Sportjáték Tanszék munkatársai alapos szakmai elemzést készítettek a 

2025. évi férfi kézilabda-világbajnokságról. 

A folyóirat 2025/II. száma július végén látott napvilágot. A folyóiratban a MET köszöntötte 

azokat az edzőket, sportszakembereket, akik a Magyar Sport napja alkalmából állami 

kitüntetésben részesültek. Molnár Zoltán elnöki üzenetében köszöntötte az idén fennállásának 

centenáriumát ünneplő TF-et. Az újságban a TF vezetői, mostani és egykori tanárai emlékeztek 

meg az évfordulóról. Interjú jelent meg a legidősebb mesteredzővel, Füzesséry Gyula kajak-

kenu mesteredzővel a közelgő 100. születésnapja alkalmából. 

A 2025/III. szám hagyományosan a Magyar Edzők Napjára jelent meg. Az újság egy része 

ismét a Thank’s Coach kampányt szolgálta. A Magyar Edzők Napját köszöntötte a lapban Dr. 

Schmidt Ádám államtitkár, Gyulay Zsolt MOB elnök és Prof. Dr. h.c. Mocsai Lajos, a 

Mesteredzők Klubja elnöke. Tizenegy kiváló sportoló mondott köszönetet az edzőjének közös 

sikereikért. A 90. születésnapja alkalmából köszöntöttük Dr. Török Ferenc olimpiai bajnok 

mesteredzőt. Megemlékeztünk a Magyar Ökölvívó Szövetség létrejöttének 100. évfordulójáról 

és Thomas Bach volt NOB-elnök díszdoktorrá avatásáról a TF-en. 

A Magyar Edző 2025/IV., év végi számában köszöntöttük Füzesséry Gyulát, a legendás 

kajak-kenu mesteredzőt 100. születésnapján, továbbá azt a tizenhat mesteredzőt, akik már 

túl vannak a 90. születésnapjukon. Fábián László MOB-főtitkár értékelte a magyar olimpiai 

mozgalom 2025-ös évét. Mesteredzői interjú jelent meg Zemen Jánossal és Kovács Ottóval. Az 

MTSE Torna Tanszékének munkatársai két szakmai közleményt is közzétettek a lapban, a 

szertorna szabályainak változásáról és a 2025. évi szertorna-világbajnokság tanulságairól. A 

2025. évi Világjátékokon győztes magyar aerodance csapat felkészítő edzője, Sinkó Andrea 

mutatta be a fiatalok körében egyre népszerűbb sportágat. Megemlékeztünk a lapban Vígh 

László mesteredző haláláról. 

A 2025-ös évben Prof. dr. Szabó S. András négy sportszakmai témájú könyvének kiadását 

támogattuk, továbbá elérhetővé tettük online, a MET honlapján az „Edzők Etikai Kódexe” és 

az „Etika a sportban – iránymutatás edzők számára” című kiadványt. 

4 A Magyar Edzők Társasága által adományozott díjak, 

elismerések 

2025-ben a Mesteredzői Díjra 8 pályázat és 5 jelölés érkezett. A Mesteredzői Kollégium 

javaslata alapján a MET elnöksége 3 edzőt tüntetett ki a mesteredzői címmel: Kissné Oroszi 

Edit sportlövő szakedzőt, Benczur Márton vízilabda szakedzőt és Tomhauser István atlétika 

szakedzőt. 

Az Edzői Életműdíjra 5 pályázat és 7 jelölés érkezett. A Mesteredzői Kollégium javaslata 

alapján az MET elnöksége Csathó Józsefné Dragos Ágnes kajak-kenu szakedzőnek, Geleta 

Károly öttusa, úszás szakedzőnek, Dr. Hamza István torna szakedzőnek, Hegedűs József 

teniszedzőnek, Lengyák György atlétikaedzőnek és Dr. Molnár Sándor atlétika szakedzőnek 

adományozott Edzői Életműdíjat. 
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2025-ben az Ormai László-díjat Bognár György labdarúgóedző, az Év Utánpótlás Edzője 

díjat Kaliba Viktor úszóedző, a Kemény „Fecsó” Ferenc életműdíjat Lakicsné Mihály Ilona 

vízilabda, úszás szakedző kapta. 

A MET és a Magyar Testnevelő Tanárok Országos Egyesülete 2024-ben alapították meg „Az 

Év Testnevelőtanár-edzője Díjat”. A díjat 2025-ben Karagics Mátyás testnevelő tanár, 

röplabda szakedző kapta. A MET elnöksége által 2023-ban alapított „A Magyar Edzők 

Társasága Aranyjelvénye” kitüntetést 2025-ben Dr. Cserháti László, a MET Etikai és Jogi 

Bizottságának tiszteletbeli elnöke vehette át. „A Magyar Edzők Társasága Díszoklevele” 

kitüntetést Dikácz Ernő, a MET munkatársa és Haász Péter a MET szakmai partnere kapta. 

A díjak átadására a Magyar Edzők Napja és a Mesteredzők Klubja díszvacsora alkalmából a 

Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetemen szervezett Díjátadó gála keretében került 

sor. 

5 Magyar Virtuális Sportmúzeum 

A MET a 2025-ös évben is kiemelt feladataként kezelte Schmitt Pál kezdeményezését, a 2023. 

február 16-án online kapuit megnyitó Hajrá, magyarok! (hajramagyarok.hu) domain névre 

hallgató Magyar Virtuális Sportmúzeumot.  

A megnyitás pillanatában az olimpián és paralimpián valaha elindult sportolók – különös 

tekintettel az érmesekre – teljes profillal (adatokkal, életrajzzal és képekkel) voltak 

megtalálhatóak a felületen, a folytatásban a világ- és Európa-bajnokságokon részt vevő 

sportolók biográfiáival bővült a Múzeum. A honlap indulása óta számos tartalmi és informatikai 

fejlődésen ment keresztül. 

5.1 A Hajrá, magyarok! weboldal tartalmi fejlesztése 

A projekt indulásakor szinte kivétel nélkül a hazai sportszövetségekkel együttműködésben 

készültek a profilok. 2025-ben – a 2024-es évhez hasonlóan – más koncepciót választott a MET; 

már egy szűkebb szerkesztői kör végezte a munkát. 

A 2025-ös évben az alábbi szervezetekkel és magánszemélyekkel együttműködve fejlesztette a 

MET a honlap tartalmát: 

• Dr. Dénes Tamás (labdarúgás, röplabda, mesteredző profilok írása) 

• Laky Rudolf (olympedia-szakember, 1937 utáni időszak olimpikonjai) 

• Kisfaludi Júlia (evezés) 

• Magyar Olimpiai Bizottság – Szalmás Péter (fotók, archív anyagok) 

• Magyar Kajak-Kenu Szövetség 

• Magyar Judo Szövetség – Gombkötő Roland 

• Pircs Anikó (lektorálás) 

• Ághassi Attila (profilírás, kommunikáció) 

• Vincze Szabolcs (profilírás, kommunikáció) 

• Vörös Nándor (képlektor) 

• Balogh-Nagy Elizabet (lektorálás) 

• Jakobetz László (sakkprofilok írása) 

• Mérei László (atlétikaprofilok írása) 
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• Csiki György (atlétikaprofilok írása) 

• Szabó Gábor (profilírás) 

• Salánki Miklós (atlétikaprofilok írása) 

 

Jelenleg 4206 profil látható a Hajrá, magyarok! virtuális sportmúzeum felületén, a 2025-ös 

évben összesen 937 új sportolói-edzői profil készült el, továbbá 815, már korábban publikált 

életrajz szerkesztése, átdolgozása történt meg. 

Együttműködési megállapodást kötöttünk a Nemzeti Sportügynökséggel, a tulajdonukban 

lévő Sportmúzeum archív anyagainak felhasználására vonatkozóan. Ezen megállapodás 

jelentős segítséget nyújt számunkra abban, hogy az egyes sportolók profiljait megfelelő számú, 

minőségi és jogtiszta képekkel gazdagíthassuk. 

A 2025-ös év során összeségében 10 világeseményen részt vevő magyar csapatot bemutató 

menüpontot alakítottunk ki: 

• Torna-világbajnokság 

• Sportlövő-világbajnokság 

• Kézilabda-világbajnokság 

• Kajak-kenu világbajnokság 

• Vívó-világbajnokság 

• Öttusa-világbajnokság 

• Vizes világbajnokság 

• Cselgáncs-világbajnokság 

• Atlétikai világbajnokság 

• Birkózó-világbajnokság 

 

A kiemelt sportesemények kommunikációs lehetőségeit e projekt kapcsán is igyekezetünk 

kihasználni, ezzel is növelve a követőink és az oldal látogatóinak számát. 

5.2 A Hajrá, magyarok! weboldal informatikai fejlesztése  

Jelentős fejlesztések történtek a hajramagyarok.hu oldal felületén, melyek a szerkesztők 

munkájának megkönnyítését és az adatok listázhatóságát érintették. A felhasználói felület 

változásai egyfelől a felhasználói élményt javították, másfelől a későbbre tervezett funkciók 

előkészítését szolgálták. 

2025-ben az alábbi fejlesztések mentek végbe a Magyar Virtuális Sportmúzeum szerkesztői és 

frontend felületén: 

• Képmenedzsment fejlesztése, optimalizációja, a sebesség növelése, képlicence-ek 

átdolgozása. Alapvető képszerkesztési lehetőségek: crop, forgatás, frame, súlypont 

kijelölése és egyéb kisebb funkciók beépítése a szerkesztői munka könnyítésére, 

támogatására. 

• Szerver-infrastruktúra és szerverszoftverek frissítése, optimalizációja, teljesítmény- és 

hatékonyságnövelése. 

• Arculatváltás. 

• Kereső- és közösségimédia-optimalizációk, könnyebb elérés. 

• Éremtáblák, eredmények számítása, új versenytípusok, sakkolimpia kezelése, 

eredmények új típusú rendezése (csoportok, típusok szerint). 

• Parasportok különválasztása. 

• Sportcsarnok (szerkesztői felület) fejlesztései. 
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• A 10 világeseményen részt vevő magyar csapatot bemutató aloldalak elkészítése, 

továbbá az ehhez szükséges fejlesztések a Hajrá, magyarok! felületén és a szerkesztői 

oldalon. 

 

A felsorolt fejlesztési munkák mellett az informatikus csapat folyamatos karbantartást is végzett 

az alábbiak szerint: 

• A szerkesztői felület esetleges hibáinak felmérése, javítása, a funkciók finomítása, 

fejlesztése. 

• A Hajrá, magyarok! oldal esetleges hibáinak felmérése, javítása, frontend-funkciók 

finomítása. 

A 2025-ös év kiemelt fejlesztési feladata volt a Hajrá, magyarok! oldal arculatának megújítása. 

Ezt elsősorban a címsorban történt változás, másrészt az oldal mobilos változatának adottságai 

indokolták. 

 

5.3 Hajrá, magyarok! kommunikáció 

2025 szeptemberétől új munkatárs, Török Alexandra látja el a MET, illetve ezen belül a Hajrá, 

magyarok! kommunikációs feladatait. 

A közösségimédia-platformokon érdekes élettörténetekről, sikersztorikról és a sportvilágban 

zajló aktuális eseményekről, sportversenyekről oszt meg tartalmakat a Hajrá, magyarok!  

Az egyre bővülő tartalom, a színesedő honlap azt az igényt fogalmazta meg a MET-ben, hogy 

a közösségi média felé is nyisson, hiszen az érdeklődők az online világ adta lehetőségek útján 

jutnak a számukra releváns és érdekes információhoz.  

A Hajrá, magyarok! Facebook-oldala 16 523, az Instagram-oldala 1522 követővel 

büszkélkedhet. A social oldalakon is növekedett a nézettség, főként a régebbi, érdekes 

történetek vonzották az embereket, és késztették őket reagálásra, ezenfelül a különböző 

sporteredmények is nagy érdeklődést váltottak ki. Az éves megtekintések száma 2 882 454 volt, 

ez a szám napról napra jelentősen emelkedik, köszönhetően a projektben dolgozó 

szervezeteknek és személyeknek. A legtöbb megtekintést a melbourne-i vérfürdő története (271 

563) és Radulovics Bojana kézilabdázó eredményei és életrajza (297 065) hozta, amely 

alátámasztja a fentebb említett meglátásokat. 
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A 2026-os tervek közé tartozik a közösségi oldalak követői táborának további növelése, 

valamint színesebb tartalmak gyártása. Elengedhetetlennek tartjuk, hogy saját tartalmakkal is 

rendelkezzünk, ezért is soroljuk a jövőbeli terveink közé saját interjúk készítését sportolókkal, 

edzőkkel és sportvezetőkkel, valamint ehhez kapcsolódóan a saját fotóanyagok készítését. 

Céljaink között szerepel, hogy hazai rendezésű sportversenyeken, világbajnokságokon, 

Európa-bajnokságokon akkreditációs kártyával jelen tudjunk lenni, ezáltal első kézből 

értesüljünk a friss eredményekről, emellett személyesen is tudjuk építeni a helyszínen 

jelenlévőkkel a kapcsolatot. Utóbbi különösen fontos, hiszen a jelen sportolóinak biográfiáival 

folyamatosan bővül a Magyar Virtuális Sportmúzeum.  

6 Nemzetközi Projektek 

A MET folyamatosan ellátja a nemzetközi projektek feladatait, így több esetben vett részt online 

vagy személyes jelenlétű megbeszélésen, tanácskozáson. Feladatainkat általában – a gyakorlati 

életből vett tapasztalataink megosztásán túl – az edzői érdekvédelem és edzőtovábbképzés 

területét érintő kérdéskörökben aktív részvétel, esetenként kérdőíves kutatásban való részvétel, 

vagy egy adott témakörre vonatkozó hazai pilot képzés megszervezése, lebonyolítása határozza 

meg. Feladataink között szerepel továbbá a projektek eredményeként létrehozott know-how 

implementálása, véleményezése, több nemzetet átfogóan egy globális, teljes konszenzuson 

alapuló állásfoglalás kialakításában való részvétel egészen a projektmunka előkészítésétől a 

lebonyolításig. A projektek általában többévesek, a MET több esetben is házigazdaként 

szerepelt a személyes jelenlétű partnertalálkozók alkalmával. 

A MET, mint a Nemzetközi Edzői Tanács (International Council for Coaching Excellence - 

ICCE) tagszervezete, hét nemzetközi pályázatban vett részt az elmúlt években, 2025-ben 

sikeresen befejeződött az ICoachGirls projekt. 

ICoachGirls (2022-2025) 

Az ICoachGirls elnevezésű projektben konzorciumi partnerként vett részt a MET. Az Erasmus+ 

társfinanszírozású Európai Uniós projekt nyolc partnerszervezettel működött együtt. Több célt 

is megfogalmazott a projekt: egyrészt, hogy növelje az edzőnők számát Európa-szerte, és tegye 

vonzóvá számukra az edzői hivatást, másrészt, hogy tegye lehetővé általános iskolás korú 

lányok számára, hogy rendszeres fizikai aktivitásban vehessenek részt, különös tekintettel 

azokra, akik még nem sportoltak szervezett keretek között, vagy ha el is kezdtek egyesületben 

sportolni, onnan valamilyen okból kifolyólag hamar kiestek. 
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Az ICG projekt ún. „Girls Play Centre” (Sportközpont Lányoknak) létrehozásával valósult meg. 

Ezek a Sportközpontok elsősorban azoknak a lányoknak adtak lehetőséget a sportolásra, akik 

korábban nem vettek részt egyesületi, szervezett keretek között megvalósuló sportolásban, vagy 

olyanoknak, akik már részt vettek, de valamiért kiestek onnan vagy abbahagyták azt. A MET 

vállalása összesen öt „Girls Play Centre” Sportközpont létrehozása volt Magyarországon, 

központonként 30 résztvevő 6-12 év közötti kislánnyal, összesen 10 edzőjelölttel és 2 

központvezetővel (vezetőedzőnővel). Egy Sportközpont összesen 10 alkalomból álló 

foglalkozássorozatot bonyolított le. Az ICG projekt végén minden résztvevő tanúsítványt 

kapott a részvételről. A projektről bővebben az alábbi linken keresztül lehet tájékozódni: 

https://icoachkids.org/learn/coaching-girls/icoachgirls  

ICCE Global Coach Conference, Athén 2025. november 20-23. 

2025. november 20-23. között rendezték meg Athénban a 15. Global Coach Conference edzői 

világkonferenciát, melyen a Magyar Edzők Társasága is részt vett. A Nemzetközi Edzői Tanács 

(ICCE) kétévente rendezi meg a fórumot abból a célból, hogy a világ összes kontinenséről 

összehívja az edzői szakmában dolgozókat tapasztalatcserére, az edzői szakmában végzett 

kutatási eredmények bemutatására, kapcsolatépítésre, új projektek és együttműködések 

ötletelésére, későbbi megvalósítására. Az athéni konferencia sikerét a nagy résztvevői létszám 

mellett a sokféle és sokrétű előadássorozat jellemezte.  

Összesen több mint 400 résztvevőt vonzott az esemény a világ minden tájáról. A négy napon át 

tartó plenáris ülések, előadás-sorozatok és workshop-ok változatos témakörei a 

sportszakemberek ismereteinek bővítését szolgálták mind a kutatás, mind a gyakorlati 

megközelítések szemszögéből. Ugyanakkor arra is felhívta a résztvevők figyelmét, hogy 

hogyan, milyen tanulási módszerekkel lehet a sport különböző területeiről érkező 

sportszakembereket a leghatékonyabban képezni. Ugyanis a folyamatosan változó, fejlődő és 

gyors reakciókat követelő világunkban már nem elegendő a hagyományos, szimplán előadói 

módszerrel történő ismeretátadás, hiszen ugyanazon információ másként hat a tanulási 

folyamatban részt vevő egyénekre, ezért szükség van megismerni más módszereket is, melyek 

segítik elmélyíteni vagy megértetni az ismereteket az egyén oldaláról is. 

7 Kommunikáció 

A szervezet kommunikációjának középpontjában az edzők érdekvédelme, az edzői hivatás 

presztízsének növelése és az edzői életpálya lehetőségeinek bemutatása áll. E célok elérése 

érdekében jelentős aktivitást folytattunk az online és offline kommunikációs felületeken. A 

MET törekvése, hogy minden, edzőket érintő eseményről pontos és naprakész információval 

szolgáljon, valamint rendszeresen, friss hírekkel támogassa a szakmai közösséget. 

Az Utanpotlassport.hu-val már 4. éve nagy sikerrel zajlik a Hónap Utánpótlásedzője-díj 

átadása, továbbá a weboldalon elérhetők az együttműködés keretében létrejött értékes tartalmak 

is, mint például a „Mestermunka” rovat írásai, emellett híreinket színesítik Jocha Károly 

#Mesteredzők sorozatának interjúi is. 

Fontos visszajelzés, hogy a MET Facebook-oldalán 2025-ben 10 083 követőt ért el, így 

hatékonyan tudja megosztani a szakma számára releváns és értékes tartalmakat. 2025. január 

1-én 7352 követővel rendelkeztünk, év végére +36,6 %-os növekedést sikerült elérni. 

https://icoachkids.org/learn/coaching-girls/icoachgirls
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A MET az ICCE tagszervezeteként 2018 óta vesz részt a nemzetközi #ThanksCoach 

kampányban. Ebből az alkalomból kiindulva, a MET elnökségének döntése alapján, a Magyar 

Edzők Napja minden év szeptember 25-én kerül megrendezésre. A MET életében ez a nap az 

őszi időszak egyik legnagyobb eseménye. Szeptember 25-ét megelőzően – a korábbi évekhez 

hasonlóan – 2025-ben is minden sportolót és sportszerető honfitársat arra buzdított a MET, 

hogy a közösségi oldalakra feltöltött kép vagy videó posztolásával mondjon köszönetet az 

edzőjének.  

A Mondj köszönetet az edződnek! kampány és a Magyar Edzők Napjára készített videók és 

posztok megosztása 35 000-50 000 megtekintést eredményezett; 82,1 %-ban „nem követők” 

tekintették meg az oldalt vagy a posztokat. A legnépszerűbb videó 27 682 megtekintéssel a 

Nagy Dávid olimpiai bajnok párbajtőrvívóval készült interjúnk volt, amelyben Halla Péter 

mesteredzőről beszélt. Az összes megtekintés szeptember hónapban 264 653 volt.  

 

Októberben a VIII. NETRISK Sport és Innováció konferencia Expo kiállításán jelen volt 

a MET és a „Hajrá, magyarok!” csapata. Hatalmas számban érkeztek érdeklődők a 

standjainkhoz: edzők, sportolók, tanulók és tanárok érdeklődtek a továbbképzési 

eseményeinkről és a MET-tagságról.  

 

Az online megjelenés szempontjából a Szenior Sport Fórum és az Etika a sportban, 

gyermekvédelmi képzés kapott nagyobb figyelmet.  

Novemberben a legnagyobb nézettséget a Mester M-Díj pályázat és a Gerevich György 

nevelőedzői díj átadása generálta. 

Jelenleg 10 083 követőnk van Facebookon, ami 3032 követővel jelent többet 2025. január óta. 

Instagramon 985 követőnk van, és 82 519 embert értek el a bejegyzéseink 1 év alatt. A legtöbb 

megtekintést a #ThanksCoach kampányunk videós és történetmegosztásos tartalmai hozták.  

 

Közösségi média elemzési adatok (2025) 
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Ezeken felül a Youtube-csatornánk is egységes arculatot kapott. Jelenleg 214 videó van 

feltöltve, amelyek között megtalálható az Edzők Hangja podcastsorozat, a Magyar Edzők 

Napján készült videók és a díjazottak rövid interjúi, továbbá elérhető a #ThanksCoach 

kezdeményezés keretében elkészült kampányvideók hosszabb változata is Storcz Botond kajak-

kenus, Nagy Dávid vívó és Märcz Tamás vízilabdázó történetéről és az edzőjükkel való 

kapcsolatukról.  

Magyar Edzők Társasága Youtube-csatorna 
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1. számú melléklet – A MET tagjainak sportági megoszlása 

 

A Magyar Edzők Társasága tagjainak sportági megoszlása a 2025-ös évben 

Sportágak Létszám 

Úszás 247 

Röplabda 198 

Karate 166 

Kajak-kenu 162 

Atlétika 126 

Judo 102 

Birkózás 99 

Jégkorong 69 

Ökölvívás 65 

Tenisz 65 

Labdarúgás 64 

Kézilabda 56 

Vívás 55 

Vízilabda 42 

Öttusa  35 

Kosárlabda 33 

Evezés 30 

Asztalitenisz 24 

További sportágak összesen 708 

Összes 2346 

 

 



2. számú melléklet

Magyar Edzők Társasága 

Továbbképzési események 2025/ I. 

Dátum Továbbképzési esemény címe Típusa Kredit 

Január 
22. Doppingellenes tájékoztató online 5 

29. Az iskola és a sportegyesület szerepe a kiválasztásban és a tehetséggondozásban online 10 

Február 

5. A mozgásszervi (él)sport alkalmasság szempontjai gyermekkorban. Gyermekkori mozgásszervi rendellenességek megelőzése, rehabilitációja online 10 

14. „Győztesek mosolya”. A fogak állapota és a sportolói teljesítmény összefüggése. A felsőlégúti megbetegedések megelőzése és kezelése online 10 

19. A „Z” és „Alfa” generációnál előforduló gyakori mentális problémák és felismerésük. A „Z” és „Alfa” generáció motivációs lehetőségei    online 10 

26. Edzésperiodizáció fiatal és felnőtt sportolóknál online 10 

Március 

5. A vitaminok helye és szerepe a sportolók étkezésében, hidratáció online 10 

12. Együttműködés és versengés a szervezetekben. Hatékony közösségépítés online 10 

19. Magasintenzitású (HIT) edzés fiatal és felnőtt sportolóknál online 10 

26. Mestereséges intelligencia az edzéstervezésben. A sportoló és a mesterséges intelligencia online 10 

Április 

2. A cél szentesíti az eszközt? Morális viselkedés a sportban. Fair Play – vágyálom, vagy valóság online 10 

9. Az erőnléti edzés periodizációja, Utánpótlás és felnőtt sportolók időszaki erőnléti edzésprogramja online 10 

16. Etika a sportban, gyermekvédelmi ismeretek online 15 

30 A mesterséges intelligencia alkalmazása a mozgáselemzésben. Új lehetőségek a mozgáselemzés sportági alkalmazásában  online 10 

Május 

7. Teljesítmény és regeneráció online 10 

14. Kihívások és megoldások a nők sportjában. Nők a sportvezetésben: múlt, jelen, jövő online 10 

21. A mentális fáradtság szerepe a teljesítményben, megelőzése, kezelése online 10 

28. Gyorsaságfejlesztés. Életkori sajátosságok, módszerek, lehetőségek online 10 

Június 
4. A szabadtéri sportágak egészségkockázatai. A bőr nem felejt. Bőrrákrizikó és bőrvédelem online 10 

11. Doppingellenes tájékoztató  online 5 



 

Magyar Edzők Társasága 

Továbbképzési események 2025/ II. 

Dátum Továbbképzési esemény címe Típusa Kredit 

Szeptember 

10. A sportteljesítmény. A sportteljesítmény élettani és mentális háttere online 10 

16. OSEI LA10 Program továbbképzési esemény: Sportorvosi feladatok ellátása online 10 

23. Az állóképességi edzés új utakon online  10 

Október 

1. Speciális nevelési igényű gyermekek edzése online 10 

8. LA10 program: Célok, feladatok, stratégia online  10 

14. OSEI LA10 Program továbbképzési esemény: A válogatott keretek mellett dolgozó szakemberek tevékenysége online 10 

22. A siker pszichológiája, az edzői siker és sikertelenség okai online 10 

30 - 02.  Etika a sportban, gyermekvédelmi ismeretek online 15 

November 

4. OSEI LA10 Program továbbképzési esemény: Intézeti bejárás személyes 5 

5. Utánpótláskorú sportolók fizikai és mentális terhelhetősége online  10 

12. A hatékony edzés alapelvei, modern edzéseszközök a sportolók felkészítésében online  10 

18. OSEI LA10 Program továbbképzési esemény: A teljesítménydiagnosztikai Kutató Osztály bemutatása online  10 

27-30. Etika a sportban, gyermekvédelmi ismeretek (4 napon át megtekinthető továbbképzési anyag) online 15 

December 

3. Az edző és a sportoló személyiségének fejlesztése online 10 

10. Doppingellenes tájékoztató online  10 

9-11. Etika a sportban, gyermekvédelmi ismeretek online  15 

     


